О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 9
декабря 2005 года N 1228

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2006 года N 1283
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005постановление
года N 1228 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском
бюджете на 2006 год" следующие изменения:
      в   к указанному постановлению: приложении 1
      в  р а з д е л е  I I  " З а т р а т ы " :
      в функциональной группе 10 "Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо
охраняемые природные территории, охрана окружающей среды и животного мира,
з е м е л ь н ы е  о т н о ш е н и я " :
      в подфункции 09 "Прочие услуги в области сельского, водного, лесного, рыбного
хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений":
      по администратору 212 "Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан":

      в программе 001 "Обеспечение деятельности уполномоченного органа в области
агропромышленного комплекса, лесного и водного хозяйства":
      в подпрограмме 001 "Аппарат центрального органа" цифры "433308" заменить
ц и ф р а м и  " 4 4 8 3 0 8 " ;
      в подпрограмме 002 "Аппараты территориальных органов" цифры "5066908"
заменить цифрами "5051908".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан